
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 3А 

ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Нuuiдi°iiiiдiiuiiuiiu ui 
0003240020180 

Број : 1-02-4047-17/ 18-11 
Датум: 20.06.2018. 
Бе0град 

На ОснОву чл. 17. ЗакОна 0 електрОнским кОмуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и 
пОштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. и 108. ЗакОна 0 јавним 
набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: ЗакОн) и Извештаја 
КОмисије за јавну набавку бр. 1-02-4047-17/18-10 Од 19.06.2018. гОдине, директОр 
РегулатОрне агенције за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),донОси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у поступку јавне набавке мале вредности услуга - организовање конференција и других 

догађаја 
бр. 1-02-4047-17/18 

ДОдељује се угОвор пОнуђачу MIROSS DOO BEOGRAD, 11000 Београд, Мајке 
Јевросиме 19/1, чија је понуда код наручи0ца заведена пОд бр. 1-02-4047-17/18-6 од 
18.06.2018. године, п0 јединичним ценама наведеним у пОнуди, с тим да вреднОст укупн0 
извршених предметних услуга тОкОм периода важења угОвОра не може прелазити износ 
средстава предвиђених Планом набавки за 2018. гОдину и Финансијским планОм за 2018. 
гОдину Наручи0ца, Од 4.500.000,00 динара без ПДВ-а, Односн0 5.400.000,00 динара са ПДВ- 
Ом. 

Образложење 
На ОснОву Одлуке 0 пОкретању пОступкајавне набавке мале вреднОсти бр. 1-02-4047- 

17/18 Од 31.05.2018. гОдине, за јавну набавку услуга - организовање конференција и 
других догађаја, процењене вреднОсти 4.500.000,00 динара, наручилац је дОне0 Решење о 
ОбразОвању КОмисије за јавну набавку бр. 1-02-4047-17/18-1 Од 31.05.2018. гОдине, кОја је 
припремила КОнкурсну дОкументацију бр. 1-02-4047-17/18-3 Од 08.06.2018. гОдине и 
истОвремен0 Објавила ПОзив за подношење пОнуда и Конкурсну дОкументацију, на ПОрталу 
јавних набавки и интернет страници наручи0ца, дана 08.06.2018. гОдине. 

КОмисија за јавну набавку је, дана 18.06.2018. гОдине, спровела поступак отварања 
понуда, 0 чему је сачинила Записник 0 отварању пОнуда бр. 1-02-4047-17/18-7 од 18.06.2018. 
гОдине а накОн тОга приступила прегледу и стручнОј Оцени пОнуда, о чему је сачинила 
Извештај 0 стручној оцени пОнуда бр. 1-02-4047-17/18-10 Од 19.06.2018. гОдине, у кОјем је 
кОнстатован0: 

да су благОвремен0, тј. до дана 18.06.2018. године, д0 10:00 часова, примљене 2 
пОнуда, пОнуђача п0 наведенОм редОследу: 
1. MOSKVA DOO BEOGRAD, 11000 Београд, Балканска 1, кОд наручи0ца 

заведена пОд бр. 1-02-4047-17/18-5 од 18.06.2018. године, у 09:00 часОва. 
2. MIROSS DOO BEOGRAD, 11000 Београд, Мајке Јевросиме 19/1, кОд наручи0ца 

заведена пОд бр. 1-02-4047-17/18-6 од 18.06.2018. године, у 09:09 часова. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Лалмотиl-iева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



да је токОм разматрања пОнуда п0 ОкОнчанОм пОступку Отварања пОнуда, КОмисија за 
јавну набавку у складу са чланОм 93. став 1. ЗакОна, електрОнскОм пОштОм упутила 
Захтев за додатним објашњењем пОнуђачу MIROSS DOO BEOGRAD, дана 18.06.2018. 
године, у вези прОвере испуњености захтева из Техничких спецификација, у погледу 
лОкације и Описа сала, ка0 и даје наведени пОнуђач истОг дана дОстави0 тражено 
Објашњење, електрОнскОм пОштОм, у ОстављенОм рОку; 
да није бил0 Одбијених пОнуда; 

- да је накОн спрОведене стручне Оцене пОнуда и рангирања прихватљивих пОнуда 
применОм критеријума за дОделу угОвОра - најнижа пОнуђена цена, КОмисија за јавну 
набавку предлОжила наручи0цу да угОвОр дОдели пОнуђачу: MIROSS DOO 
BEOGRAD, 11000 Београд, Мајке Јевросиме 19/1, чија је понуда кОд наручиоца 
заведена под бр. 1-02-4047-17/18-6 од 18.06.2018. године, по јединичним ценама 
наведеним у пОнуди, с тим да вреднОст укупн0 извршеник предметних услуга тОкОм 
пери0да важења угОвОра не мОже прелазити изнОс средстава предвиђених ПланОм 
набавки за 2018. гОдину и Финансијским планОм за 2018. гОдину наручи0ца, Од 
4.500.000,00 динара без ПДВ-а, ОднОсно 5.400.000,00 динара са ПДВ-ом, у складу са 
чл. 107. и 108. Закона. 

На Основу Извештаја о стручнОј оцени пОнуда, дОнетаје одлука ка0 у диспОзитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: ПрОтив Ове Одлуке мОже се пОднети захтев за заштиту права, 
у року Од 5 дана од дана Објављивања Одлуке на ПОрталујавник набавки. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Релублика Србија 

	 Страна 2 од 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

